’PROM

KATALOG.RU

KomMmepueckoe npepyioxkenue ot 13.04.2025

HaumenoBanue ToBapa: Hactennslii razosblii kores BaltGaz Turbo E 24

Ccpuika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/gazovye-kotly-otopleniya/ baltgaz turbo e 24

&
3

W S e g

Onucanue

Hacrtennoro ra3oBerii koten BaltGaz Turbo E 24 umeet Bricokne nokaszarein 3 (HEeKTUBHOCTH, YTO
€CTeCTBEHHO CHIKAET MOTPEOJIEHNE PECYPCOB H JENAaeT €ro SKOHOMUYHEE. Y CTAHOBJICHHBIE AJIEKTPOHHBIE
OJIOKM KOHTPOJISI ¥ 3aIIUTHI CITOCOOCTBYIOT YCTOMYHMBOM, 0€30MMaCHON U JJIUTEIHLHON padoTe KOTJIA.

HPIpKy.]'I?IHHOHHBIﬁ HaACOC IIO3BOJISICT pa6OTaTI) B CUCTEMaA HpI/IHYJII/ITeJ'IBHOFO JOBHKCHHUS TCIIJIOHOCHUTECIIA.
OcobeHHoCTH

® Texnonorust OnePieceFlow — «oauH KOTEN - OIUH MacTepy;

® DKOJOrHYECKH YHUCThINA MeOHBIN TEII000MEHHUK;

® YacoBas nporpamMmma paboThl KOTJIa TIO3BOJISET 337aTh TOPSIOK BKIIOUYEHUS/BBIKITFOUCHHUS OTOTIIICHUS
B 3aBHCHMOCTH OT BPEMEHHU CYTOK;

® HepnenbHas mporpaMmma paOoThI KOTIIA TO3BOJISET 334aTh MOPSAIOK BKIIOUYCHHS/BBIKITIOUECHHUS
OTOIUICHHS B 3aBUCHMOCTH OT TEKYIIErO Yaca U JHS HeJEIH;

¢ Pexum «ECO» npenHa3zHadeH Uit 5)KOHOMHH Pacxo/ia ra3a myTeM yIpaBieHus paboToii KOTia;

¢ OyHKIMS aHTU3aMEP3aHMs — 3TO BCTPOEHHAs CUCTEMA 3aLUThI OT 3aMEpP3aHusl KOTJIA;

¢ Pexum «Terble Mons»y A1 ONTUMAIBHOTO PETyJIMPOBAHUS TEMIIEPATY Pl TEIUIOHOCUTENS U

HCKIIIOYCHUSA €ro NNCPerpeBa B CUCTEMC,


https://prom-katalog.ru/catalog/gazovye-kotly-otopleniya/_baltgaz_turbo_e_24

® Pexum «Jletoy - KoT€n paboTaer ToIbKO Ha cucteMy ropsiaero Bojgocuabdxenus (I'BC);

® Pexum «3umay - koten paboTaeT U Ha oToruienue, u Ha ['BC;

YILO6CTBO KOHCTPYKIUHWH - JICTKOCHEMHAA NEPCIHAA KPBIIIKA Ha 2-x BUHTAaX, OTKUIHBIC OOKOBbBIE

MaHCJIN OJId ITPOBCACHWA MOHTAaXXa 1 O6CJ'Iy>KI/IBaHI/ISI;

® CoBpemeHHbIH 4-X I0WMOBBIM HH()OPMATUBHBIN IUCILICH;

® Paspenraercs UCIOJIb30BaHKE B KAYECTBE TEIIJIOHOCUTENSI BOAY WM aHTU(DPU3.

XapakTepuCcTHKH

Crpana

[IpousBoacTBo

Tun kotiia

Pexxum paboThl

Kamepa cropanus

I'openka

Max MOITHOCTb, KBT

Min MoIIHOCTE, KBT

Max naBiieHME OTOMUT KOHTYypa , ATM
Min naBneHue OTOMUT KOHTYpa , ATM
PacmmpurenpHbIil 0ak
[upKynsaMOHHBIN HacoC

Tun ternnoodMeHHHKa

Max naBienue B koutype I'BC, Atm
Min naBnenue B koHType I'BC, AT™
[TpouzBoautensHOCTh A I'BC 30C, /™MuH
Max pacxoja NpUpOIHOTro rasa, M3/4
Max pacxoj CKUKEHHOTO Ta3a, Kr/4

HomunaneHoe faBieHue NPUPOJAHOIO Iasa,

MOap

[IprcoeqMHUTENBHBIN ¢ IBIMOX0JA, MM
[IpucoenMHUTENBHBIN @ Ta30MPOBOAA, JOUM
@ IBIMOXOJ1a Pa3ACIIbHOIO0,MM
[IpucoenHUTENBHBIN @ KOHTYP OTOIJIEHUS,
JIOUM

IIpucoenunurensHelii @ kKoHTYp I'BC, nroitm
DneKkTpruyecKast MOIHOCTh, BT

YacrtoTa ToKa, I'11

Hanpsxenue cetu, B

Poccus

Poccus
DHEpro3aBUCUMBbIN
Otomnenne/I'BC
3akpbITas
Monynupyemas
24

9

3

1

a

Ha

PaznensHbiil

10

0.15

13.4

2.8

2

20

100/60
3/4
80

3/4

172
125
50

220



IMa6aputer (BxIIXI'), cm 76x42x27

Bec, xr 29
lapanTus 2 ronaa
Tun ycranoBku Hacrennslit
CamouarHocTuka Ha
TepmocTar 3amuThI OT MeperpeBa Ha
DNEeKTpOHHAsi CUCTEMA YIIPABJICHUS Ha
OynkimonansHbii KK qucreit a
Bo03M0KHOCTB yCTaHOBKH B JKHJION 30HE Ha
Pycudummposannsiii nuaTepderic a
NHTYUTUBHO MOHSATHOE YIIpaBICHUE Ha
JlaTauk pacxoaa BOJIbI Ha
Bricora, cm 76
[Iupuna, cM 42
I'my6buna, cm 27

Nudopmariyist HOCUT ClipaBOYHBIN XapakTep W He sBiseTcs myoauuHon odeproit, onpeaensemoit ct. 437 I'K

P®. Y6enurenbHas mpock0a yTOUHATH LIEHBI U HATMYKUE MO TeJae(OHY y Balllero MeHeKepa.



