

## Коммерческое предложение от 13.04.2025

Наименование товара: Настенный газовый котел BaltGaz Turbo E 24

Ссылка на товар: https://prom-katalog.ru/catalog/gazovye-kotly-otopleniya/ baltgaz turbo e 24



## Описание

Настенного газовый котел BaltGaz Turbo E 24 имеет высокие показатели эффективности, что естественно снижает потребление ресурсов и делает его экономичнее. Установленные электронные блоки контроля и защиты способствуют устойчивой, безопасной и длительной работе котла. Циркуляционный насос позволяет работать в система принудительного движения теплоносителя.

## Особенности

- Технология OnePieceFlow «один котел один мастер»;
- Экологически чистый медный теплообменник;
- Часовая программа работы котла позволяет задать порядок включения/выключения отопления в зависимости от времени суток;
- Недельная программа работы котла позволяет задать порядок включения/выключения отопления в зависимости от текущего часа и дня недели;
- Режим «ЕСО» предназначен для экономии расхода газа путем управления работой котла;
- Функция антизамерзания это встроенная система защиты от замерзания котла;
- Режим «Теплые полы» для оптимального регулирования температуры теплоносителя и исключения его перегрева в системе;

- Режим «Лето» котёл работает только на систему горячего водоснабжения (ГВС);
- Режим «Зима» котел работает и на отопление, и на ГВС;
- Удобство конструкции легкосъемная передняя крышка на 2-х винтах, откидные боковые панели для проведения монтажа и обслуживания;
- Современный 4-х дюймовый информативный дисплей;
- Разрешается использование в качестве теплоносителя воду или антифриз.

## Характеристики

Страна	Россия
Производство	Россия
Тип котла	Энергозависимый
Режим работы	Отопление/ГВС
Камера сгорания	Закрытая
Горелка	Модулируемая
Мах мощность, кВт	24
Міп мощность, кВт	9
Мах давление отопит контура, Атм	3
Міп давление отопит контура, Атм	1
Расширительный бак	Да
Циркуляционный насос	Да
Тип теплообменника	Раздельный
Мах давление в контуре ГВС, Атм	10
Міп давление в контуре ГВС, Атм	0.15
Производительность $\Delta$ ГВС 30С, л/мин	13.4
Мах расход природного газа, м3/ч	2.8
Мах расход сжиженного газа, кг/ч	2
Номинальное давление природного газа, мбар	20
Присоединительный ø дымохода, мм	100/60
Присоединительный ø газопровода, дюйм	3/4
	80
Присоединительный ø контур отопления,	3/4
дюйм	3/4
Присоединительный ø контур ГВС, дюйм	1/2
Электрическая мощность, Вт	125
Частота тока, Гц	50
Напряжение сети, В	220

Габариты (ВхШхГ), см	76x42x27
Вес, кг	29
Гарантия	2 года
Тип установки	Настенный
Самодиагностика	Да
Термостат защиты от перегрева	Да
Электронная система управления	Да
Функциональный ЖК дисплей	Да
Возможность установки в жилой зоне	Да
Русифицированный интерфейс	Да
Интуитивно понятное управление	Да
Датчик расхода воды	Да
Высота, см	76
Ширина, см	42
Глубина, см	27

Информация носит справочный характер и не является публичной офертой, определяемой ст. 437 ГК РФ. Убедительная просьба уточнять цены и наличие по телефону у вашего менеджера.